1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 6 CEMENTOWNIA "OŻARÓW" SPÓŁKA AKCYJNA

6 9 "GRUPA OŻARÓW" SPÓŁKA AKCYJNA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 9 830000977

4.Numer KRS 1 9 0000038326

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 35.909 (TRZYDZIEŚCI PIĘĆ TYSIĘCY DZIEWIĘĆSET DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW O
ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 35.909.000 ZŁ (TRZYDZIEŚCI PIĘĆ MILIONÓW DZIEWIĘĆSET
DZIEWIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

3 4 37.059 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 37.059.000,00 ZŁOTYCH

4 9 40.459 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 40.459.000,00 ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 4 NIE

4 9 TAK

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość